[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2019 № 127
         г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации района
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 22.12.2014 № 1232 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Устюженского муниципального района на период до 2020 года»;

- от 15.09.2015 № 730 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями района»;

- от 31.05.2016 № 350 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Устюженского муниципального района на 2016-2018 годы»;

- от 28.11.2017 № 798 «Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год»;

- от 26.12.2017 № 885 «Об утверждении значения общих параметров, используемых для расчета нормативной стоимости образовательных программ (модулей) дополнительного образования в Устюженском муниципальном районе в 2018 году»;
- от 26.12.2017 № 886 «О проведении конкурсного отбора социально-ориентированной некоммерческой организации на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения принципа персонифицированного финансирования в 2018 году»;
- от 27.02.2018 № 210 «Об утверждении плана мероприятий (программы) по профилактике нарушений обязательных требований на 2018 год»;

- от 13.03.2018 № 235 «Об утверждении перечня многоквартирных домов на территории района, капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведен в 2018 году»;

- от 31.08.2018 № 687 «О создании муниципальной комиссии по проведению I этапа шестого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2018»»;

- от 07.09.2018 № 718 «Об утверждении Плана персонифицированного финансирования дополнительного образования в Устюженском муниципальном районе на 2018 год» (за искл. пункта 4);

- от 07.09.2018 № 719 «О внесении изменений в постановление администрации района от 26.12.2017 № 886»;

- от 18.09.2018 № 740 «О приёме предложений по персональному составу административной комиссии в Устюженском муниципальном районе»;

- от 20.09.2018 № 750 «О внесении изменений в постановление администрации района от 26.12.2017 № 886»;

- от 23.11.2018 № 960 «О запрете выхода на лёд водных объектов района в период становления льда в 2018 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                      Е.А. Капралов